08/2020 SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawia 11

PRy ok 11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynaia Wyszyhskiego 11

Dzial Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 89 675 23 05 *+ fax 89 764 26 25

Do wszystkich wykonawcow NiP 743-16-41-687 « REGOM 009338436

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: 08/2020.

Nazwa zadania: ,,Sukcesywne dostawy wyrobow uzywanych w laparoskopii i endoskopii oraz
innych wyrobéw medycznych”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamodwienia informujemy:

Czesé 1
Pyt. 1 Zadanie numer 1

Poz.1 -13 Czy Zamawiajacy dopusci nici wykonane z kwasu poliglikolowego o czasie wchtaniania 60-

90 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesé 2
Pyt. 1 Dot. zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,

jesli wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie
wraz z ofertg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 2 Dot. Zadania nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 27 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 3 Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci monofilamentowy szew wchlanialny, syntetyczny, z polidioksanonu,
sterylny, o czasie wchlaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%,
po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pyt. 4 Dot. Zadania nr 5, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 8 x 15 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 5 Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci szwy pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze z odpowiednim
przeliczeniem kolumny ilo$¢ opakowan (w przypadku niepelnych opakowan z zaokragleniem w
gore)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 6 Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiajacy poprzez opis ,,podwojne opakowanie saszetki” ma na mysli podwéjne opakowanie
sterylne?

Odpowiedz: Tak.

Czesé 3
Pyt. 1 Zadanie nr 11 poz.1

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert dopusci zaoferowanie balonéw
wykonanych z silikonu medycznego certyfikowanych zgodnie z wymaganiami europejskimi
obowigzujacymi w Europie a wigc i w Polsce, tj. certyfikatem CE, a nie dodatkowo wymaganiami
amerykanskimi FDA. Produkt z minimum siedmioletnim doswiadczeniem obecnos$ci na rynkach
medycznych.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pyt. 2 Zadanie nr 12 poz.1

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert dopusci zaoferowanie workéw
do trokara 10mm, df. 37cm, pojemnos$ci 200ml, rozmiar 8,5x18,5cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesc 4
Pyt. 1 Dotyczy Zadanie 11 — poz.1

Czy Zamawiajacy w/w pakiecie pozwoli zaoferowaé balon przeznaczony do terapii otylosci
1) Pojedynczy balon przeznaczony do terapii otylosci u pacjentow ze wskaznikiem BMI > 27
2) Balon wypelniany roztworem soli fizjologiczne;j

3) Zalecane dodawanie bigkitu metylowego do roztworu soli fizjologicznej (bezpieczenstwo pacjenta)
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4) Balon wymagajacy wprowadzenia srodka nawilzajacego pod ostong balonu przed jego
wprowadzeniem do zotadka

5) Mozliwos$¢ napetnienia balonu w zakresie od 400 cm3 do 700 cm3

6) Balon wykonany z silikonu

7) Ksztalt po napetnieniu: kula

8) Balon wyposazony w samouszczelniajacy si¢ zawor, nie zawierajacy metalowych elementow

9) Balon nie posiadajacy po napelnieniu elementéw konstrukcyjnych penetrujacych do jego wnetrza
na gigbokos¢ wigksza niz 2 cm ani nie wystajacych na jego zewnatrz.

10) Balon nie zawierajacy latexu

11) Maksymalny czas implantacji balonu: 6 miesigcy

12) Zestaw wyposazony w system do napelniania

13) Silikonowy cewnik zakladajacy balon o $rednicy zewnetrznej 6 mm wyposazony w:
- znacznik dlugosci

- metalowy prowadnik usztywniajacy

- przylacze systemu wypetniajacego Luer-Lock?

14) skuteczno$¢ terapii z wykorzystaniem zaoferowanego modelu balonu potwierdzona przynajmniej
jednym artykulem medycznym opisujacym badanie kliniczne na grupie minimum 20 os6b,
zamieszczonym w punktowanym czasopismie medycznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 2 Dotyczy Zadanie 19 — poz.3

Czy Zamawiajacy w/w pakiecie pozwoli zaoferowad igly do ostrzykiwania, jednorazowego uzytku o
dl. 160cm, $rednicy igly 0,7mm; wszystkie pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 3 Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

»~Zamawiajacy ma prawo dokona¢ zakupu towaru badz towaru rownowaznego u innego kontrahenta

po uprzednim pisemnym wezwaniu do wywigzania si¢ z obowigzkow umowy i ...."?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 4 Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu zgodnie z ponizszym:
»Wykonawca moze odmowi¢ $wiadczenia ustug objetych niniejsza umowa w przypadku zwiloki w

platnosci (kazdorazowo wystawionej faktury) powyzej 30 dni od momentu wymagalnosci naleznosci
za dostarczony asortyment.”?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ

Pyt. 5 Dotyczy zapis6w umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie nastepujacej tresci:
. ..., Z Zastrzezeniem do pierwszego uzycia w przypadku sprzetu jednorazowego uzytku.”?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ



Pyt. 6 Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 1 a) i ¢)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5%?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 7 Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 1 pkt. 1 b) i ¢)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,1%?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Czesé 5

Pyt. 1.

Czy Zamawiajacy w zad 9 w miejsce pierwotnych zapisow wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Zszywacz do skory typu
"Manipler AZ" umozliwiajacy szybkie zamknigcie rany z przeznaczeniem do wszelkich zabiegow
chirurgicznych. Zapewnia bezpieczenstwo zamykania ran, zmniejszajac ryzyko wystapienia
ewentualnych komplikacji po zabiegu. Grubos¢ zszywki od 0,58 mm do 0,6 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pyt. 2.

Czy Zamawiajacy w zad 17 poz 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy trokar 5 mm
z gladka przezierng kaniulg i bezpiecznym asymetrycznym ostrzem dla lepszego rozdzielania powlok.
Zawor do insuflatora umozliwiajacy wykonanie desuflacji. Dilugosé robocza min. 100 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 3.

Czy Zamawiajacy w zad 17 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisOw wyrazi zgode na ztozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy trokar 11
mm z gladkg przezierng kaniulg i bezpiecznym asymetrycznym ostrzem dla lepszego rozdzielania
powlok. Zawor do insuflatora umozliwiajacy wykonanie desuflacji. Dlugo$¢ robocza min. 100 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 4.

Czy Zamawiajacy w zad 18 w miejsce pierwotnych zapisow wyrazi zgode na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy trokar 12
mm z gladka przezierng kaniulg i bezpiecznym asymetrycznym ostrzem dla lepszego rozdzielania
powlok. Zawor do insuflatora umozliwiajacy wykonanie desuflacji Diugos$é robocza min. 125 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Czesé 6

Pyt. 1 ZADANIE NR 19 Poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci: szczotka dwustronna do czyszczenia kanatu endoskopu. Duza odpornosé
na zginanie. Plastikowa koficowka na koncu dalszym drutu szczotki chronigca kanat endoskopu. DI.
robocza 230cm. Srednica szczotek Smm i 10 mm. Pasujace do kanatu roboczego: 2.8mm, 3.2mm?

Odpowiedz: nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 2 ZADANIE NR 19 Poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci i wydzieli do oddzielnego zadania: zestaw szczotek czyszczacych
zawierajacy:
- Szczotke dwustronng do czyszczenia kanalu endoskopu. Duza odporno$é na zginanie. Plastikowa

koncowka na koncu dalszym drutu szczotki chronigca kanat endoskopu. DL. robocza 230cm. Srednica
szczotek Smm i 10 mm. Pasujace do kanalu roboczego: 2.8mm, 3.2mm.

- Szczotkg jednorazowg do czyszczenia gniazd i zaworéw endoskopu, dwustronna o $rednicy
szczotek Smm i 11 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 3 ZADANIE NR 19 Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci: igly do ostrzykiwania, jednorazowego uzytku, @ 2.3 mm do kanalow
operacyjnych > @ 2,8 mm, o dl. 230cm, s$rednicy igly 0,5 mm, dl. igly 6 lub 5 mm, oraz df. 230cm
srednicy igly 0,6 mm i dt. igly 4 lub 6 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 4 ZADANIE NR 19 Poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku; dhugos$é robocza 180 cm i
230 cm, srednica szczek 2,3mm, szerokos¢, tyzeczki owalne z okienkiem, z iglg i bez igly, powlekane
na calej dtugosci?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 5 ZADANIE NR 19 Poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki cytologiczne jednorazowego uzytku, df narzedzia 160cm, $rednica
ostonki 1,8mm, szczotka zakonczona metalowg kulka w celu zamkniecia w osfonce pobranego
materiatu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 6 ZADANIE NR 19 Poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki czyszczace dwustronne, dlugos¢ 230cm, Srednica szczotki Smm,
dlugos¢ szczotki 20mm, i $rednica szczotki 10 mm, dlugos$¢ szczotki 30 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ



Pyt. 7 ZADANIE NR 19 Poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe petle do polipektomii, $rednice dostepnych petli 10mm,
15mm, 25mm, 30mm, dtugosc narzedzia 230cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 8 ZADANIE NR 19 Poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci szczypce biopsyjne wielorazowego uzytku, dlugos¢ robocza
170cm(tyzeczki owalne z okienkiem, z igla i bez igly) i 230 cm (lyzeczki z okienkiem z iglg),
Srednica szczgk 2,4mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Czes¢ 7

Pyt. 1 Pakiet nr 19

Czy zamawiajacy wylaczy z pakietu pozycje 1,2,3,4,5,6,7,8.,9 i dopusci w Poz. 2 Srednica szczotek 5
mm. Szczotke¢ jednorazowg do czyszczenia gniazd i zaworéw endoskopu, dwustronna o $rednicy
szczotek Smm i 1 lmm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 2 Pakiet nr 19

Poz. 3 o dl. 180cm, Srednicy igly 0,7mm, di. igly 5 mm, oraz di. 230cm $rednicy igly 0,7mm i dt. igly
Smm. Pozostalte parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 3 Pakiet nr 19

Poz. 4 Szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku; dtugosé robocza 180 cm i 230 c¢m, $rednica szczek
2,3mm, szerokos$¢, tyzeczki owalne z okienkiem, z igla i bez igly, powlekane na calej dlugosci.
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 4 Pakiet nr 19

Poz. 8 Jednorazowe pegtle do polipektomii, Srednice dostgpnych petli 10mm, 15mm,20mm, 24mm,
36mm, dlugosc narzgdzia 230cm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 5 Pakiet nr 19

Poz. 10 Szczypce biopsyjne wielorazowego uzytku, dlugos¢ robocza 160cm i 230 cm. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ



Czes¢ 8
Pyt. 1

Czy Zamawiajacy w zad. 15 poz. 1 i 2 dopusci zszywki o przekroju okraglym, nie ma to wplywu na
Jjakos¢ zespolenia?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt. 2

Czy zamawiajacy w zad. 15 poz. 1 dopusci stapler z normalnym prowadnikiem tngcym do
przecinania tkanki po wyzwoleniu staplera?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy jednoczesnie informuje o przedtuzeniu terminu
skfadania ofert. Nowy termin to: 02.07.2020r., do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego
dnia o godz. 09:30.

Pozostale ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Szpitala Poy

Wt

Kierownik Zama
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